
Akce platí do vyprodání zásob. Společnost si vyhrazuje právo na změnu podmínek a platnosti akcí.

1. BŘEZNA – 30. DUBNA 2023

1=2

1=2

1=2

DOPŘEJTE SOBĚ I SVÝM BLÍZKÝM 
KVALITNÍ PRODUKTY ZA VÝHODNÉ CENY

DVOJITÁ OCHRANA 
POKOŽKY
Kupte krém na obličej se sklonem 
k hyperpigmentaci s SPF 50+  
a za 1 Kč získáte gel Aloe vera. 
975,00 Kč  711,00 Kč

REGENERACE A MLÁDÍ
Kupte dva produkty: Lifting Effect Transdermal Complex + 
multipeptidové pleťové sérum, a za 1 Kč získáte mezoroller 
(masážní váleček).
2 794,50 Kč  1 686,00 Kč

MLADŠÍ VZHLED PLETI
Kupte dva produkty: lotion na obličej multifunkční + pleťové 
sérum s kordycepsem, a za 1 Kč získáte pleťový exfoliant.
979,00 Kč  732,00 Kč

PROTI 
NEDOKONALOSTEM
Kupte gel na obličej s projevy akné 
BioComplex a za 1 Kč získáte náplasti 
na pleť se sklonem k akné.
731,00 Kč  484,00 Kč

EXPRESNÍ OSVĚŽENÍ 
PLETI
Kupte denní krém na obličej Senzace 
a za 1 Kč získáte hydrogelové 
polštářky na oční víčka Mix peptidů 
nebo Organické vodní řasy.
325,00 Kč  211,00 Kč

1+1=3

1+1=3

10
26

0

14
71

5

12201

10
10

8

90141

12
11

4

12117 12118

11
32

1

38811

10105

50114 nebo 
50115

A
kc

e



MLÁDÍ Z HLUBIN OCEÁNU
Kupte dva produkty řady Fucoidan: 
čisticí mléko na obličej a dekolt + 
čisticí pleťovou vodu, a za 1 Kč získáte 
produkt dle výběru ze stejné řady: 
revitalizační anti-aging krém na obličej, 
koncentrovaný oční gel na vrásky, 
nebo CC krém.
1 353,00 Kč  781,00 Kč*

OSVĚŽENÍ PLETI  
I ORGANISMU
Kupte jednu pleťovou masku: Černý 
briliant, Levandulová provence, 
Hyaluronová kyselina, Lingzhi, nebo 
Koenzym Q10, a za 1 Kč získáte 
rozpustný čekankový nápoj s extrakty 
parchy saflorové a rezavce šikmého**.
134,00 Kč  80,00 Kč*

BEZCHYBNÝ VZHLED
Kupte Cushion – DD korekční 
přípravek v odstínu 00 nebo 01, 
nebo DD matující přípravek, 
 a za 1 Kč získáte rtěnku Cushion  
v odstínu 01 nebo 03.
1 447,00 Kč  957,00 Kč

HUSTOTA A RŮST 
VLASŮ
Kupte dva produkty: šampon 
pro stimulaci růstu vlasů + 
balzám-filler pro hustotu a růst 
vlasů, a za 1 Kč získáte vlasovou 
vodu ze stejné řady.
2 007,00 Kč  1 339,00 Kč

POSÍLENÍ A RŮST 
VLASŮ
Kupte jeden produkt: šampon 
nebo krém-balzám na padající 
vlasy, a za 5 Kč získáte 5 pytlíčků 
mini šamponu na padající vlasy.
630,00 Kč  595,00 Kč*

PRO NAŠE NEJMENŠÍ
Kupte sadu produktů ProDental Junior: gelovou zubní 
pastu + zelený/fialový/modrý zubní kartáček, a za 1 Kč 
získáte nápoj s kakaem, vlašským ořechem a jódem**.
281,00 Kč  219,00 Kč

JEMNÉ RUCE A HLADKÉ PATY
Kupte sadu péče o ruce Hedvábná dokonalost 
a za 1 Kč získáte pečující krém na popraskané paty.
822,00 Kč  588,00 Kč

1=2

1=2
1=2

1+1=3

1+1=3

1=6

1+1=3

* Maximální cena sady. Cena se může při výběru produktů lišit.

15601 15602 15
60

3,
 n

eb
o 

15
60

4,
 n

eb
o 

15
60

6

54107, 54108, 52901, 
52902 nebo 52903 198812

80909/00, 
nebo 
80909/01, 
nebo 80913

80
91

8/
01

 n
eb

o 
80

91
8/

03

20152 20153 20154

21
31

0 
ne

bo
 2

13
11

21326

60147

90
15

3,
 b

ar
va

 0
1, 

02
 n

eb
o 

03

196804

43302 40120



**
 U

PO
ZO

RN
ĚN

Í: N
EN

Í U
RČ

EN
O 

DĚ
TE

M
 D

O 
12

 LE
T. 

NE
VH

OD
NÉ

 P
RO

 T
ĚH

OT
NÉ

 A
 K

OJ
ÍC

Í Ž
EN

Y. 
 N

EV
HO

DN
É 

PR
O 

OS
OB

Y 
S 

VY
SO

KÝ
M

 K
RE

VN
ÍM

 T
LA

KE
M

 (L
ÉK

OŘ
IC

E)
. 

PO
KU

D 
UŽ

ÍV
ÁT

E 
IM

UN
OS

UP
RE

SI
VA

, P
OR

AĎ
TE

 S
E 

PŘ
ED

 P
OU

ŽI
TÍ

M
 S

 LÉ
KA

ŘE
M

. N
EV

HO
DN

É 
PŘ

I O
TO

CÍ
CH

 LE
DV

IN
OV

ÉH
O 

ČI
 S

RD
EČ

NÍ
HO

 P
ŮV

OD
U 

(K
OP

ŘI
VA

) A
 P

ŘI
 

ZV
ÝŠ

EN
ÉM

 K
RE

VN
ÍM

 T
LA

KU
 (M

AR
AL

Í K
OŘ

EN
). 

U 
CI

TL
IV

ÝC
H 

OS
OB

 V
 K

OM
BI

NA
CI

 S
E 

SL
UN

EČ
NÍ

M
 Z

ÁŘ
EN

ÍM
 M

OŽ
NO

ST
 V

ZN
IK

U 
FO

TO
SE

NZ
IT

IV
NÍ

 R
EA

KC
E 

(T
ŘE

ZA
LK

A)
. N

EP
OU

ŽÍ
VE

JT
E 

V 
PŘ

ÍP
AD

Ě 
PŘ

EC
IT

LI
VĚ

LO
ST

I N
A 

KT
ER

OU
KO

LI
 S

LO
ŽK

U 
DO

PL
ŇK

U 
ST

RA
VY

. IN
DI

VI
DU

ÁL
NÍ

 N
ES

NÁ
ŠE

NL
IV

OS
T 

KE
 K

OM
PO

NE
NT

ŮM
 

PR
OD

UK
TU

. N
EP

ŘE
KR

AČ
UJ

TE
 D

OP
OR

UČ
EN

OU
 D

EN
NÍ

 D
ÁV

KU
. D

OP
LŇ

KY
 S

TR
AV

Y 
NE

JS
OU

 N
ÁH

RA
DO

U 
PE

ST
RÉ

 S
TR

AV
Y. 

UC
HO

VÁ
VE

JT
E 

M
IM

O 
DO

SA
H 

DĚ
TÍ

.

KOMPLEXNÍ PŘÍSTUP KE KRÁSE A MLÁDÍ
Kupte dva produkty: doplněk stravy Pjaoljan** + regenerační 
pleťový toner, a za 1 Kč získáte zklidňující a ochranný pleťový krém.
1 949,00 Kč  1 240,00 Kč

VOLNÉ DÝCHÁNÍ
Kupte dva produkty: aroma-tyčinku s vůní višní a máty + fyto-sprej s propolisem 
pro svěží dech, a za 1 Kč získáte bylinnou směs s lípou, lékořicí a malinou**.
746,00 Kč  498,00 Kč

MUŽSKÁ INTIMITA 
Kupte dva produkty: kosmetický masážní olej 
Tajemství císařských komnat + bylinnou směs 
s vrbovkou a maralím kořenem pro muže**,  
a za 1 Kč získáte pánské spodní prádlo  
s bodovou turmalínovou vrstvou.
2 742,00 Kč  1 869,00 Kč

1+1=3 1+1=3

1+1=3

113007
16303

16301
60150

65901

123926

30121

123917

30132/01 nebo 30132/02

A
kc

e



**
 U

PO
ZO

RN
ĚN

Í: N
EN

Í U
RČ

EN
O 

DĚ
TE

M
 D

O 
12

 LE
T. 

NE
VH

OD
NÉ

 P
RO

 T
ĚH

OT
NÉ

 A
 K

OJ
ÍC

Í Ž
EN

Y. 
 N

EV
HO

DN
É 

PR
O 

OS
OB

Y 
S 

VY
SO

KÝ
M

 K
RE

VN
ÍM

 T
LA

KE
M

 (L
ÉK

OŘ
IC

E)
. 

PO
KU

D 
UŽ

ÍV
ÁT

E 
IM

UN
OS

UP
RE

SI
VA

, P
OR

AĎ
TE

 S
E 

PŘ
ED

 P
OU

ŽI
TÍ

M
 S

 LÉ
KA

ŘE
M

. N
EV

HO
DN

É 
PŘ

I O
TO

CÍ
CH

 LE
DV

IN
OV

ÉH
O 

ČI
 S

RD
EČ

NÍ
HO

 P
ŮV

OD
U 

(K
OP

ŘI
VA

) A
 P

ŘI
 

ZV
ÝŠ

EN
ÉM

 K
RE

VN
ÍM

 T
LA

KU
 (M

AR
AL

Í K
OŘ

EN
). 

U 
CI

TL
IV

ÝC
H 

OS
OB

 V
 K

OM
BI

NA
CI

 S
E 

SL
UN

EČ
NÍ

M
 Z

ÁŘ
EN

ÍM
 M

OŽ
NO

ST
 V

ZN
IK

U 
FO

TO
SE

NZ
IT

IV
NÍ

 R
EA

KC
E 

(T
ŘE

ZA
LK

A)
. N

EP
OU

ŽÍ
VE

JT
E 

V 
PŘ

ÍP
AD

Ě 
PŘ

EC
IT

LI
VĚ

LO
ST

I N
A 

KT
ER

OU
KO

LI
 S

LO
ŽK

U 
DO

PL
ŇK

U 
ST

RA
VY

. IN
DI

VI
DU

ÁL
NÍ

 N
ES

NÁ
ŠE

NL
IV

OS
T 

KE
 K

OM
PO

NE
NT

ŮM
 

PR
OD

UK
TU

. N
EP

ŘE
KR

AČ
UJ

TE
 D

OP
OR

UČ
EN

OU
 D

EN
NÍ

 D
ÁV

KU
. D

OP
LŇ

KY
 S

TR
AV

Y 
NE

JS
OU

 N
ÁH

RA
DO

U 
PE

ST
RÉ

 S
TR

AV
Y. 

UC
HO

VÁ
VE

JT
E 

M
IM

O 
DO

SA
H 

DĚ
TÍ

.

ÚČINNÁ OČISTA A HEZKÁ 
POSTAVA
Kupte dva proteinové koktejly: jahodový + 
zmrzlinový, a za 1 Kč získáte doplněk stravy 
Calcemarine Complex**.
2 812,00 Kč  2 021,00 Kč

RACIONÁLNÍ VÝŽIVA
Kupte pektinový kysel s rakytníkem a jablkem 
nebo s vlochyní a borůvkou, a za 1 Kč získáte 
jahelnou kaši s fíky, meruňkami a dýní.
152,00 Kč  77,00 Kč

Produkt Cena, Kč
Cena  

po slevě, 
Kč

SLEVA 40 %
Doplněk stravy Fu-sin**, 
30 kapslí, kód: 113008 652,00 391,00

SLEVA 30 %
Doplněk stravy Šousin**, 
30 kapslí, kód: 113009 753,00 527,00

SLEVA 20 %

Extra balzám na rty, 4,2 g, kód: 86308 164,00 131,00

Ochranný krém Tekuté rukavice, 50 g, 
kód: 40125 123,00 98,00

Lipolytický gel na celulitidu, 120 g, 
kód: 30259 437,00 350,00

SLEVA 15 %
Tělová sůl řady SPA technology, 380 g
• Medová broskev, kód: 30213
• Zelený čaj, kód: 30215
• Grapefruit, kód: 30222

288,00 245,00

Tělová sůl Krystaly z Mrtvého moře, 
330 g, kód: 30223 423,00 360,00

Krémový sprchový gel Slunečné olivy, 
350 g, kód: 32602 311,00 264,00

Krémové tělové mléko Slunečné olivy, 
350 g, kód: 32604 450,00 383,00

Krém na nohy Sezam a mátový olej, 
75 g, kód: 40116 101,00 86,00

Bylinná směs černého čaje**, 
20 sáčků po 2 g 
• a rezavce šikmého, kód: 225435
• a kořene rozchodnice růžové,  

kód: 225436

249,00 212,00

SLEVA 10 %

Zubní pasta Zelený čaj a ženšen 
Sanchi, 120 g, kód: 60144 188,00 169,00

Zubní pasta Extra White PRO, 60 g, 
kód: 60146 150,00 135,00

Přístroj s komplexními 
fotochromatickými a ultrazvukovými 
účinky, 1 ks, kód: 90149/4

3 986,00 3 587,00

TianDe snižuje ceny až o 40 %!
1. března – 30. dubna 2023

1=2

1+1=3

195451

195452
135463

195431 nebo 195432

195446


